
1  

 

 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO EX ART. 63, 

COMMA 2, LETT. C) D.LGS. 50/2016, IN ATTUAZIONE DELL’ART. 75 DEL DL 17 MARZO 

2020, n. 18, PER L’ AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 300 TAVOLETTE 

GRAFICHE DI ELEVATA QUALITÀ PER SUPPORTARE LE ATTIVITÀ DI DIDATTICA A 

DISTANZA  

CIG 86382605A8; CUP D49G20001010002 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 
 

Dopo il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 15.00 del 01/03/2021, come previsto dall’art. 22.1 del 
Disciplinare di gara, alle ore 15.15 il RUP ha avviato la fase di verifica di ricezione delle offerte.  
 
Dopo l’apertura risultano tempestivamente depositate sulla piattaforma telematica di e-procurement SINTEL del 
portale ARIA – Regione Lombardia, entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, n. 2 (due) offerte 
telematiche, come da tabella a seguire: 
 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE 
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 
DATA 

STATO 

OFFERTA 

1614590425437 
Rekordata 

05185750014 
Forma singola 

lunedì 1 marzo 

2021 10.20.25 

CET 

Valida 

1614545724442 

 

R-Store 

05984211218 

Forma singola 

domenica 28 

febbraio 2021 

21.55.24 CET 

Valida 

 

Come previsto dall’art. 22.2 del Disciplinare di gara, il RUP procederà in seduta riservata alla verifica della 
documentazione amministrativa inviata. 
Al termine della verifica della documentazione amministrativa, il RUP procederà alla redazione del verbale della 
documentazione amministrativa contenente l’elenco degli operatori economici ammessi ed esclusi all’apertura 
della busta economica. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Milano, lì 01/03/2021 
Il RUP 
Ing. Fabrizio Pedranzini 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Prot. n. 0034910 del 02/03/2021 - [UOR: 19 - Classif. X/4]


		2021-03-02T16:20:46+0000
	FABRIZIO PEDRANZINI




